
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ' / ? . 0 6 .  Z 0 / V  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26 декабря 2013 года 

№ 2655 «Об утверждении штатного расписания администрации 
муниципального образования Тимашевский район, 

ее отделов, управлений на 2014 год»

В связи с проведением мероприятий, направленных на улучшение 
деятельности работы администрации муниципального образования 
Тимашевский район, руководствуясь статьями 30, 64 Устава муниципального 
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26 декабря 2013 года 
№ 2655 «Об утверждении штатного расписания администрации
муниципального образования Тимашевский район, ее отделов, управлений на 
2014 год»:

1.1. Пункты 87 - 93 приложения изложить в новой редакции:
«
87 Организационно-кадровый 

отдел управления делами
88 Начальник отдела начальник

отдела
ведущая 1

89 Главный специалист главный
специалист

ведущая 2

90 Ведущий специалист ведущий
специалист

старшая 4

91 Всего по отделу 7


